
  
 

 

St
ro

n
a1

 

 
Rzeszów, 16 września 2024 r. 

 
Znak sprawy: OZP.261.46.2024.PR 
tel. (17) 747 06 00 
e-mail: p.rachwal@rops.rzeszow.pl  
strona internetowa postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/956622  

 
Na stronę internetową prowadzonego 
postępowania 

 
Zamawiający:  Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie 
Dotyczy: zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego (zgodnie z art. 132 ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych – Dz. U. 2023, poz. 1605 ze zm.) na realizację zadania pn. Usługa 
opracowania strony internetowej i prezentacji promujących pieczę zastępczą, produkcję spotów 
reklamowych i filmów promujących pieczę zastępczą oraz realizacji kampanii społecznej 
prowadzonej w Internecie. 

Informacja z otwarcia ofert  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w 
Rzeszowie, przekazuje następujące informacje:  
 
1.  Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16 września 2024 r. o godz. 10:05 w siedzibie Zamawiającego 
w Rzeszowie przy ul. Hetmańskiej 9, za pomocą Platformy Zakupowej.   
 
2.  Kwoty, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części 
zamówienia:  
Część I – 261 708,00 złotych brutto (słownie: dwieście sześćdziesiąt jeden tysięcy siedemset osiem 
złotych 00/100 groszy); 
Część II – 20 000,00 złotych brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100 groszy); 
Część III – 55 350,00 złotych brutto (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 
00/100 groszy). 
 
3.  Zestawienie ofert i informacji zawartych w ofertach:  

Oferta nr 1 złożona w dniu 4.09.2024 r. o godz. 8:04 
Wykonawca:  FORETO Michał Kochański 
adres: ul. Sienkiewicza 11/1, 80-227 Gdańsk, NIP: 5922261846 
Wykonawca złożył ofertę wyłącznie dla części II zamówienia.  
Część II 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 19 557,00 złotych brutto (słownie: dziewiętnaście 
tysięcy pięćset pięćdziesiąt siedem złotych 00/100 groszy brutto), 
- Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: siedem i więcej usług (40 punktów). 

mailto:p.rachwal@rops.rzeszow.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/956622


  
 

 

St
ro

n
a2

 

 

Oferta nr 2 złożona w dniu 4.09.2024 r. o godz. 14:31 
Wykonawca:  RAFAELLO FILM Rafał Maćkowiak 
adres: ul. Grabiszyńska 192/15; 53-503 Wrocław, NIP: 8992633579 
Wykonawca złożył ofertę wyłącznie dla części III zamówienia.  
Część III 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 43 050,00 złotych brutto (słownie: czterdzieści trzy 
tysiące pięćdziesiąt złotych 00/100 groszy brutto), 
- Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: pięć i więcej usług (40 punktów). 
 

Oferta nr 3 złożona w dniu 13.09.2024 r. o godz. 11:19 
Wykonawca:  Fabryka Marketingu sp. z o.o. 
adres: ul. Ratuszowa 11, 03-450 Warszawa, NIP: 1132900362 
Wykonawca złożył ofertę wyłącznie dla części I zamówienia.  
Część I 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 241 080,00 złotych brutto (słownie: dwieście 
czterdzieści jeden tysięcy osiemdziesiąt złotych 00/100 groszy brutto), 
- Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: sześć i więcej usług (40 punktów). 
 

Oferta nr 4 złożona w dniu 13.09.2024 r. o godz. 17:11 
Wykonawca:  Euvic Media sp. z o.o. 
adres: ul. Czerska 12, 00-732 Warszawa, NIP: 5272702552 

Wykonawca złożył ofertę dla wszystkich części zamówienia.  
Część I 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 210 766,90 złotych brutto (słownie: dwieście dziesięć 
tysięcy siedemset sześćdziesiąt sześć złotych 90/100 groszy brutto), 
- Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: sześć i więcej usług (40 punktów). 
Część II 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 18 000,00 złotych brutto (słownie: osiemnaście 
tysięcy złotych 00/100 groszy brutto), 
- Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: siedem i więcej usług (40 punktów). 
Część III 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 28 000,00 złotych brutto (słownie: dwadzieścia osiem 
tysięcy złotych 00/100 groszy brutto), 
- Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: pięć i więcej usług (40 punktów). 
 

Oferta nr 5 złożona w dniu 13.09.2024 r. o godz. 22:13 
Wykonawca:  HOLE sp. z o.o. 
adres: ul. Portowa 16J, 44-100 Gliwice, NIP: 6312662783 

Wykonawca złożył ofertę wyłącznie dla części III zamówienia.  
Część III 



  
 

 

St
ro

n
a3

 

- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 47 000,00 złotych brutto (słownie: czterdzieści siedem 
tysięcy złotych 00/100 groszy brutto), 
- Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: pięć i więcej usług (40 punktów). 
 

Oferta nr 6 złożona w dniu 14.09.2024 r. o godz. 22:17 
Wykonawca:  M2 Media sp. z o.o. 
adres: Krzemienica 1, 37-127 Krzemienica, NIP: 8151805303 

Wykonawca złożył ofertę dla wszystkich części zamówienia.  
Część I 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 188 000,00 złotych brutto (słownie: sto osiemdziesiąt 
osiem tysięcy złotych 00/100 groszy brutto), 
- Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: sześć i więcej usług (40 punktów). 
Część II 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 12 000,00 złotych brutto (słownie: dwanaście tysięcy 
złotych 00/100 groszy brutto), 
- Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: siedem i więcej usług (40 punktów). 
Część III 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 30 300,00 złotych brutto (słownie: trzydzieści tysięcy 
trzysta złotych 00/100 groszy brutto), 
- Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: pięć i więcej usług (40 punktów). 
 

Oferta nr 7 złożona w dniu 15.09.2024 r. o godz. 11:11 
Wykonawca:  Canzan – Michał Schabowski 
adres: ul. Żółkiewskiego 53, 38-400 Krosno, NIP: 6842367603 

Wykonawca złożył ofertę wyłącznie dla części III zamówienia.  
Część III 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 40 590,00 złotych brutto (słownie: czterdzieści tysięcy 
pięćset dziewięćdziesiąt złotych 00/100 groszy brutto), 
- Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: pięć i więcej usług (40 punktów). 
 

Oferta nr 8 złożona w dniu 15.09.2024 r. o godz. 12:48 
Wykonawca:  4N STUDIO Grzegorz Wieczorowski 
adres: ul. Wyszyńskiego 12, 65-001 Zielona Góra, NIP: 9241247787 

Wykonawca złożył ofertę wyłącznie dla części II zamówienia.  
Część II 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 14 000,00 złotych brutto (słownie: czternaście tysięcy 
złotych 00/100 groszy brutto), 
- Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: sześć usług (30 punktów). 
 

Oferta nr 9 złożona w dniu 15.09.2024 r. o godz. 22:43 
Wykonawca:  Highkey sp. z o.o. 



  
 

 

St
ro

n
a4

 

adres: ul. Mickiewicza 37/58, 01-625 Warszawa, NIP: 5252825553 
Wykonawca złożył ofertę dla części I oraz III zamówienia.  
Część I 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 192 495,00 złotych brutto (słownie: sto 
dziewięćdziesiąt dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100 groszy brutto), 
- Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: sześć i więcej usług (40 punktów). 
Część III 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 42 927,00 złotych brutto (słownie: czterdzieści dwa 
tysiące dziewięćset dwadzieścia siedem złotych 00/100 groszy brutto), 
- Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: pięć i więcej usług (40 punktów). 
 

Oferta nr 10 złożona w dniu 16.09.2024 r. o godz. 8:34 
Wykonawca:  Mojotribe Movie sp. z o.o. 
adres: ul. Mehoffera 68c/5, 03-131 Warszawa, NIP: 5242994550 
Wykonawca złożył ofertę dla części I oraz III zamówienia.  
Część I 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 208 485,00 złotych brutto (słownie: dwieście osiem 
tysięcy czterysta osiemdziesiąt pięć złotych 00/100 groszy brutto), 
- Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: sześć i więcej usług (40 punktów). 
Część III 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 43 665,00 złotych brutto (słownie: czterdzieści trzy 
tysiące sześćset sześćdziesiąt pięć złotych 00/100 groszy brutto), 
- Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: pięć i więcej usług (40 punktów). 
 

Oferta nr 11 złożona w dniu 16.09.2024 r. o godz. 8:34 
Wykonawca:  e-jankowska Anna Ejankowska 
adres: ul. Cyprysowa 2, 87-100 Toruń, NIP: 5591995387 

Wykonawca złożył ofertę wyłącznie dla części II zamówienia.  
Część II 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 8 300,00 złotych brutto (słownie: osiem tysięcy 
trzysta złotych 00/100 groszy brutto), 
- Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: siedem i więcej usług (40 punktów). 
 

Oferta nr 12 złożona w dniu 16.09.2024 r. o godz. 9:31 
Wykonawca:  Ideo Force sp. z o.o. 
adres: ul. Czeczota 31, 02-607 Warszawa, NIP: 5213558467 

Wykonawca złożył ofertę wyłącznie dla części II zamówienia.  
Część II 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 18 450,00 złotych brutto (słownie: osiemnaście 
tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100 groszy brutto), 
- Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: siedem i więcej usług (40 punktów). 



  
 

 

St
ro

n
a5

 

 

Oferta nr 13 złożona w dniu 16.09.2024 r. o godz. 9:47 
Wykonawca:  InteractiveVision sp. z o.o. 
adres: ul. Przemysłowa 14B, 35-105 Rzeszów, NIP: 8133839510 

Wykonawca złożył ofertę dla wszystkich części zamówienia.  
Część I 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 235 853,00 złote brutto (słownie: dwieście trzydzieści 
pięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt trzy złote 00/100 groszy brutto), 
- Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: sześć i więcej usług (40 punktów). 
Część II 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 20 000,00 złotych brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy 
złotych 00/100 groszy brutto), 
- Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: siedem i więcej usług (40 punktów). 
Część III 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 47 970,00 złotych brutto (słownie: czterdzieści siedem 
tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt złotych 00/100 groszy brutto), 
- Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: pięć i więcej usług (40 punktów). 
 

Oferta nr 14 złożona w dniu 16.09.2024 r. o godz. 9:49 
Wykonawca:  VOBACOM sp. z o.o. 
adres: ul. Włocławska 169C, 87-100 Toruń, NIP: 9562169401 

Wykonawca złożył ofertę wyłącznie dla części II zamówienia.  
Część II 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 19 450,00 złotych brutto (słownie: dziewiętnaście 
tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100 groszy brutto), 
- Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: siedem i więcej usług (40 punktów). 
 

Oferta nr 15 złożona w dniu 16.09.2024 r. o godz. 9:59 
Wykonawca:  Filmspiria Bartosz Jasiński 
adres: ul. Miączyńska 56/33, 02-637 Warszawa, NIP: 5213147801 
Wykonawca złożył ofertę wyłącznie dla części III zamówienia.  
Część III 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 49 499,64 złotych brutto (słownie: czterdzieści 
dziewięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 64/100 groszy brutto), 
- Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: pięć i więcej usług (40 punktów). 
 
 
 
 
 
 
Przygotował: Piotr Rachwał, OZP. 


